
Moderne, stilren og 
gjennomgående 3‑roms 
selveierleilighet ‑ solrik balkong 
‑ garasjeplass med lader 

Svend Foyns gate 8B, 3110 TØNSBERG
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Ditt nye hjem? 

Denne moderne og stilrene leiligheten i St. Stefans kvartalet, midt i 
Tønsberg sentrum, tilbyr en fredelig og komfortabel atmosfære til 
tross for sin sentrale beliggenhet. Leiligheten har to romslige soverom 
og en gjennomtenkt planløsning som sikrer god utnyttelse av plassen. 
Inngangen fra felles svalgang gir enkel og praktisk adkomst. Den 
solrike balkongen vender mot en rolig indre gård, fritt for bystøy, og 
byr på en privat uteplass. Garasjeplass med ladestasjon for elbil 
medfølger, og bygget har heis. Dette er en ideell bolig for deg som 
søker moderne komfort i et attraktivt og sentralt område. Leiligheten 
er ideell for deg som søker deg til leilighet, men likevel vil ha det 
romslig rundt deg. Du ønsker korte avstander til alt, men liker ro og 
fred i sentrale omgivelser.
Velkommen hit!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 950 000,-
Fellesgjeld:	 Kr 252 898,-
Omkostn.:	 Kr 131 290,-
Total ink omk.:	 Kr 5 334 188,-
Felleskostn.:	 Kr 6 178,-
Selger:	 Ellen Guren
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2010
BRA-i/​BRA Total	  100/​103 kvm
Tomtstr.:	 6034 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 1002, bnr. 183
	 Gnr. 1002, bnr. 183
Snr.	 25
Oppdragsnr.:	 1312240052

Tea Wærland
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​ Salgssjef /​​​​​​​ Partner

Mobil	 930 50 261
E‑post	 tea.werland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og Re 
Møllegaten 8, 3111 Tønsberg. TLF. 33 33 00 77
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Kjøkkenet er romslig og moderne med 
praktiske løsninger og mye skap‑ og 
benkeplass. Et rom for sosialisering 
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Stue og kjøkken er i en åpen og 
velfungerende løsning. Rommet er 

gjennomgående. De store vindusflatene ut 
mot balkogen åpner opp leiligheten 

ytterligere 
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Romslig gang og entré med rom for interiør som setter et personlig preg. Det er i tillegg 
til det store badet et eget toalettrom/​​​​​gjestetoalett i entréen
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Velkommen!
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Plantegning
3. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 103 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 100 m² Stue/​kjøkken, entré, toalettrom, bad  
og to soverom
BRA‑e: 3 m² Bod i kjeller

TBA fordelt på etasje
3. etasje
10 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6034 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellesarealer

Beliggenhet
Svend Foyns gate 8B ligger sentralt i Tønsberg, byen  
som er kjent for sin rike historie, kystnære  
beliggenhet og sjarmerende atmosfære. Denne  
adressen befinner seg i et attraktivt byområde, bare  
en kort spasertur fra Tønsbergs livlige sentrum. Her  
finner du et bredt utvalg av butikker, kafeer,  
restauranter og kulturtilbud, inkludert byens  
populære bryggeområde.

Boligen har en meget sentral beliggenhet med  
nærhet til alle nødvendige fasiliteter som skoler,  
barnehager, dagligvarebutikker og  
kollektivtransport. Tønsberg stasjon ligger også i  
nærheten, noe som gir enkel tilgang til  
togforbindelser for pendlere.
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